
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.03.2024                                               № 134                                        г. Цимлянск  

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района от 

15.06.2022 № 527 «О создании общественного 

совета при Администрации Цимлянского 

района» 

 

На основании протокола заседания Общественного совета при 

Администрации Цимлянского района № 1 от 15.02.2024, Администрация 

Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

15.06.2022 № 527 «О создании общественного совета при Администрации 

Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит сектор социальной сферы 

Администрации Цимлянского района 

 



2 

Приложение  

        к постановлению 

        Администрации  

Цимлянского района 

        от 07.03.2024 № 134 

 

СОСТАВ 

общественного совета при Администрации Цимлянского района 
 

Председатель общественного совета: 

 

Гуляев 

Александр Дмитриевич 

- представитель Цимлянского городского 

поселения(по согласованию). 

 

Секретарь общественного совета: 

Горшкова 

Вера Георгиевна 

 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию). 

Члены общественного совета: 

 

Самсонов  

Александр Иванович 

- представитель Цимлянского городского 

поселения(по согласованию); 

 

Лабазанова 

Валентина Петровна 

- представитель Цимлянского городского 

поселения(по согласованию); 

 

Назарова 

Раиса Анатольевна 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию); 

 

Блюмкин  

Александр Семенович 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию); 

 

Семикопенко 

Ирина Александровна 

- представитель Красноярского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Беспечальных  

Владислав Борисович 

- представитель Красноярского сельского 

поселения (по согласованию); 

Аюпова  

Галина Викторовна 

- представитель Лозновского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Мороз 

Кристина Михайловна 

- представитель Саркеловского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Константинова  

Елизавета Петровна 

- представитель Новоцимлянского сельского 

поселения (по согласованию); 

 



3 

Сычева  

Марина Леонидовна 

- представитель Калининского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Скачко 

Ольга Алексеевна 

- представитель Маркинского сельского 

поселения (по согласованию); 

 

Чернова 

Виктория Владимировна 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию); 

 

Сивашов 

Николай Павлович 

- представитель Цимлянского городского 

поселения (по согласованию). 

 

 

 
 

 


